

Årsredovisning för
4 Capital Invest AB

559418-1447

Räkenskapsåret

2024-04-01 - 2025-03-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christopher Edefell
Styrelseledamot

2025-09-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för 4 Capital Invest AB, 559418-1447, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom försäljning, icke tillståndspliktig rådgivning rörande finansiella tjänster. Företaget ska tillhandahålla och förmedla aktier och andra värdepapper.

Flerårsöversikt

	2024/2025	Belopp i kr 2023/2024
Nettoomsättning	2 276 751	307 137
Resultat efter finansiella poster	8 786	28 754
Soliditet %	8,7	66,4

Kommentar till flerårsöversikt

Bolaget har ändrat verksamhet under året och därmed har omsättningen ökat med mer än 30%.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		1 759
Balanseras i ny räkning		1 759	-1 759
Årets resultat			-10 613
Belopp vid årets utgång	25 000	1 759	-10 613

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 759
Årets resultat	-10 613
Summa	-8 854
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-8 854
Summa	-8 854

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-01 - 2025-03-31</i>	<i>2023-01-16 - 2024-03-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 276 751	307 137
Övriga rörelseintäkter		0	3 785
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 276 751	310 922
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 519 656	-280 201
Personalkostnader		-726 014	-1 601
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 802	0
Summa rörelsekostnader		-2 250 472	-281 802
Rörelseresultat		26 279	29 120
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26	26
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 519	-392
Summa finansiella poster		-17 493	-366
Resultat efter finansiella poster		8 786	28 754
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-16 500
Summa bokslutsdispositioner		0	-16 500
Resultat före skatt		8 786	12 254
Skatter			
Skatt på årets resultat		-19 399	-10 495
Årets resultat		-10 613	1 759

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	2	91 250	0
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	8 000	8 000
Summa materiella anläggningstillgångar		99 250	8 000
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		77 000	30 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		77 000	30 000
Summa anläggningstillgångar		176 250	38 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		110 250	0
Övriga fordringar		20 144	21 981
Summa kortfristiga fordringar		130 394	21 981
Kassa och bank			
Kassa och bank		29 721	9
Summa kassa och bank		29 721	9
Summa omsättningstillgångar		160 115	21 990
SUMMA TILLGÅNGAR		336 365	59 990

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 759	0
Årets resultat		-10 613	1 759
Summa fritt eget kapital		-8 854	1 759
Summa eget kapital		16 146	26 759
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		16 500	16 500
Summa obeskattade reserver		16 500	16 500
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		195 863	0
Skatteskulder		29 894	10 495
Övriga skulder		77 962	6 236
Summa kortfristiga skulder		303 719	16 731
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		336 365	59 990

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	0

Not 2 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	96 052	
Utgående anskaffningsvärden	96 052	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-4 802	
Utgående avskrivningar	-4 802	
Redovisat värde	91 250	

Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	8 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		8 000
Utgående anskaffningsvärden	8 000	8 000
Redovisat värde	8 000	8 000

Kommentar till not

Avser konst.

Underskrifter

Helsingborg

Christopher Edefell

2025-09-30

Christopher Edefell
Styrelseledamot

Datum